

## COMPTE DE RESULTAT DU 01/01/2023 AU 31/12/2023

CHARGES			PRODUITS		
	Exercice 2023	Exercice 2022	CREDIT	Exercice 2023	Exercice 2022
Achats (variation stocks)	-2 902,49	1 664,41	Ventes	34 888,25	21 038,96
Autres charges externes	69 841,02	76 278,91	Commissions et courtages	0,00	0,00
Impôts et Taxes	3 184,44	3 309,68	Subventions d'exploitation	172 335,00	207 924,10
Salaires et Appointements	122 812,26	114 170,22	Cotisations	40 409,70	35 534,90
Charges Sociales	38 231,09	38 738,94	Autres produits	15,60	8,92
Dotation aux amortissements et provisions	6 653,96	37 951,00	Reprises sur provisions	2 952,50	24 048,10
Autres charges de gestion courante	41,04	2,44	Quote part subventions d'investissement	0,00	0,00
Engagements sur subvention à réaliser			Transfert de charges		
<b>Charges d'Exploitation</b>	<b>237 861,32</b>	<b>272 115,60</b>	<b>Produits d'Exploitation</b>	<b>250 601,05</b>	<b>288 554,98</b>
Intérêts et Charges assimilées		0,00	Revenus des valeurs de placement		514,04
Charges nettes sur cession VMP	0,00	0,00	Autres produits financiers	2 358,49	1 130,52
Autres charges financières	0,00	0,00			
<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>2 358,49</b>	<b>1 644,56</b>
Charges exceptionnelles	0,00	0,00	Produits exceptionnels	0,00	0,00
<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Impôts sur les Bénéfices	0,00	0,00			
<b>Total des Charges</b>	<b>237 861,32</b>	<b>272 115,60</b>	<b>Total des Produits</b>	<b>252 959,54</b>	<b>290 199,54</b>
Résultat (Bénéfice)	15 098,22	18 083,94	Résultat (Perte)		
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>252 959,54</b>	<b>290 199,54</b>	<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>252 959,54</b>	<b>290 199,54</b>
<b>EVALUATION CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES</b>			<b>EVALUATION CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES</b>		
Mise à disposition gratuite des locaux	0,00	0,00	Prestations en nature	0,00	0,00
Mise à disposition : évaluation des charges locatives	0,00	0,00			